
Σελίδα 1 από 6 

 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 28/9/2021 
Αρ. Πρωτ.:  122018 /Ε1 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Καλάβρια Μ., Γαλίτου Δ. 
Τηλέφωνα:  210 344 2279, 3325 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 250 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγοί ως προσωρινών αναπληρωτών στο 

πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ενίσχυση Προσχολικής Εκπαίδευσης, 2021-2022» (ΟΠΣ 

5131699) για το διδακτικό έτος 2021-2022 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 61Η346ΜΤΛΗ-ΣΦΘ



 

 
Σελίδα 2 από 6 

 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 90681/11-08-2021 (ΑΔΑ: 95ΗΗ46ΜΤΛΡ-ΣΔΙ) απόφαση ένταξης της Πράξης 
«Ενίσχυση Προσχολικής Εκπαίδευσης, 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131699 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

8. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας Γενικής 
Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 1ΓΕ/2019 κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγοί, ο οποίος 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-07-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1752/30-07-2021. 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 121193/Ε1/27-09-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 
της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 
στο πλαίσιο της αριθμ. 100322/Ε1/12-08-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης του ΥΠΑΙΘ. 

 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 250 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγοί ως προσωρινών αναπληρωτών με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ενίσχυση 
Προσχολικής Εκπαίδευσης, 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131699, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως αναφέρονται 
στον παρακάτω πίνακα. 

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν αποκλειστικά και μόνον στα Νηπιαγωγεία για τη δίχρονη 
προσχολική αγωγή. Στο πλαίσιο της ανωτέρω Πράξης πρέπει να δοθεί προτεραιότητα για την 
υποστήριξη των προνηπίων. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Παρασκευή 1 έως και την 
Δευτέρα 4 Οκτωβρίου 2021 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2021-2022. 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1960 91,3 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

2 2 ΡΟΥΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2105 85,8 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

3 3 ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2176 83,43 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

4 4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2639 69,43 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

5 5 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2682 68,78 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

6 6 ΣΠΟΥΡΓΙΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2895 64,48 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

7 7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤ 2906 64,33 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

8 8 ΛΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2991 63,15 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

9 11 ΚΟΥΤΣΑΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3085 61,9 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

10 12 ΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3094 61,75 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

11 15 ΚΑΣΙΚΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΧΟΝΤΑΣ 3147 61,23 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

12 16 ΤΖΑΝΗ ΟΛΓΑ ΘΩΜΑΣ 3182 60,9 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

13 17 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3187 60,85 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

14 19 ΔΟΛΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3198 60,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

15 20 ΤΟΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 3199 60,68 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

16 21 ΜΠΟΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3210 60,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

17 22 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΠΗΓΗ ΣΑΒΒΑΣ 3212 60,53 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

18 23 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3270 59,83 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

19 26 ΧΑΛΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΥΡΩΝ-ΛΕΩΝΙΔΑΣ 3321 59,18 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

20 27 ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3330 59,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

21 28 ΓΚΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3331 59,1 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

22 29 ΒΥΡΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3374 58,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

23 30 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 3389 58,28 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

24 31 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3413 58,05 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

25 32 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3414 58,03 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

26 33 ΚΟΝΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3415 58,03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

27 34 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3424 57,93 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

28 35 ΓΟΥΔΗ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3426 57,9 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 61Η346ΜΤΛΗ-ΣΦΘ



 

 
Σελίδα 3 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

29 36 ΜΑΧΑΛΕΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 3430 57,83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

30 38 ΚΩΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3479 57,15 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

31 39 ΦΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3537 56,45 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

32 43 ΠΑΡΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 3597 55,88 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

33 44 ΚΟΜΠΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3614 55,73 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

34 45 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3708 54,9 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

35 46 ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΕΛΕΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3716 54,85 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

36 47 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3740 54,7 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

37 50 ΔΑΟΥΛΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3875 53,63 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

38 52 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΥΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3927 53,3 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

39 53 ΓΙΑΡΕΜ ΝΟΥΡ ΑΧΜΕΤ 3935 53,25 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

40 54 ΣΟΥΚΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3948 53,18 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

41 55 ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3949 53,18 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

42 57 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 3979 52,9 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

43 58 ΛΥΠΙΤΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3996 52,78 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

44 59 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4036 52,55 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

45 60 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 4044 52,48 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

46 63 ΤΣΟΥΜΕΛΕΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ-ΑΝΔΡΕΑΣ 4102 52,08 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

47 66 ΠΙΡΙΤΖΑΟΥΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4161 51,65 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

48 67 ΦΟΥΡΝΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΙΧΑΗΛ 4251 51,03 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

49 69 ΓΙΩΡΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4331 50,58 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

50 70 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4340 50,5 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

51 74 ΤΣΑΝΑΞΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4411 50,13 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

52 75 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 4456 49,83 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

53 78 ΛΙΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4502 49,5 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

54 79 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4505 49,45 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

55 80 ΜΟΚΑΪΤΗ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 4506 49,45 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

56 82 ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4554 49,13 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

57 85 ΤΡΑΟΥΔΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4607 48,73 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

58 87 ΛΙΝΟΣΠΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 4659 48,4 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

59 88 ΠΥΛΩΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4668 48,33 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

60 89 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΑΔΑΜ 4669 48,33 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

61 91 ΑΜΠΑΝΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕΤΡΟΣ 4698 48,18 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

62 92 ΜΗΤΚΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4718 48,05 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

63 93 ΜΗΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4737 47,88 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

64 95 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 4748 47,83 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

65 96 ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4757 47,75 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

66 97 ΜΑΝΤΙΟΥ ΚΛΕΙΩ ΧΡΗΣΤΟΣ 4784 47,58 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

67 98 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΙΛΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4788 47,55 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

68 100 ΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4810 47,45 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

69 103 ΤΣΙΓΓΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ 4852 47,15 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

70 104 ΤΖΙΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4857 47,1 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

71 105 ΣΚΟΝΤΙΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4868 47,05 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

72 106 ΜΙΣΟΚΕΦΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 4920 46,73 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

73 107 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 4933 46,63 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

74 108 ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4944 46,55 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

75 109 ΜΠΟΥΝΤΑΝΙΟΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4956 46,48 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

76 110 ΚΡΑΝΑ ΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5011 46,03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

77 111 ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5013 46 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

78 112 ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 5017 45,98 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

79 113 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5025 45,95 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

80 114 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5026 45,95 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

81 115 ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5036 45,83 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

82 117 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 5058 45,6 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

83 118 ΒΕΖΥΡΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5066 45,58 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

84 120 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5078 45,48 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

85 121 ΚΑΡΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5086 45,43 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

86 122 ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5100 45,33 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

87 124 ΝΙΚΟΥ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5111 45,25 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

88 125 ΜΑΚΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5141 45 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

89 126 ΦΟΥΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5190 44,43 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

90 127 ΚΑΡΑΦΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5227 44,05 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

91 128 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5251 43,8 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

92 129 ΠΟΤΑΜΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5264 43,65 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

93 130 ΞΕΝΟΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5337 42,9 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 61Η346ΜΤΛΗ-ΣΦΘ



 

 
Σελίδα 4 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

94 131 ΛΙΑΓΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5370 42,43 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

95 132 ΘΩΜΑΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5373 42,4 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

96 133 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5381 42,3 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

97 134 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5397 42,15 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

98 136 ΜΠΑΣΚΑΚΗ ΑΛΚΜΗΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 5410 41,98 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

99 137 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5439 41,68 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

100 139 ΓΑΛΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5463 41,38 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

101 140 ΖΑΧΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5499 40,88 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

102 141 ΚΟΛΙΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5512 40,73 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

103 142 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5549 40,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

104 143 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ 5554 40,23 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

105 145 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 5582 39,8 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

106 146 ΤΡΥΠΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5583 39,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

107 147 ΜΠΑΚΙΡΤΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5603 39,58 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

108 148 ΠΕΜΠΕ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 5607 39,58 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

109 149 ΒΟΛΙΤΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5614 39,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

110 151 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5642 39,25 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

111 152 ΣΠΙΘΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5655 39,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

112 153 ΜΙΧΑΗΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5668 38,98 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

113 154 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5679 38,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

114 156 ΖΑΜΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5708 38,65 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

115 157 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5746 38,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

116 158 ΠΙΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 5754 38,35 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

117 159 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5759 

38,35 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

118 160 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5784 38,18 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

119 161 ΦΑΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5807 37,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

120 163 ΡΑΠΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5822 37,88 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

121 164 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 5828 37,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

122 165 ΧΑΙΡΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5843 37,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

123 166 ΛΟΥΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 5849 37,68 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

124 167 ΨΑΘΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5857 37,6 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

125 168 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5859 37,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

126 169 ΠΕΔΙΑΔΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5900 37,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

127 170 ΜΠΟΡΜΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 5911 37,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

128 171 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 5918 37,15 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

129 172 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5919 37,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

130 173 ΠΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5931 37,1 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

131 174 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5934 37,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

132 175 ΤΣΑΚΑΛΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5950 36,98 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

133 176 ΒΟΥΡΔΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5957 36,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

134 177 ΞΥΛΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5966 36,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

135 178 ΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 5967 36,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

136 179 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5971 36,88 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

137 180 ΜΑΣΤΡΟΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5973 36,85 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

138 182 ΚΙΑΓΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 5978 36,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

139 183 ΖΕΡΒΑΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5996 36,73 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

140 184 ΤΟΛΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5999 36,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

141 188 ΛΥΜΝΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6036 36,5 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

142 189 ΔΟΥΡΓΟΥΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6037 36,5 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

143 190 ΦΛΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΦΛΩΡΟΣ 6050 36,4 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

144 192 ΜΑΡΑΘΩΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 6062 36,35 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

145 193 ΖΑΡΚΑΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6089 36,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

146 194 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΑΒΒΑΣ 6108 36,13 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

147 195 ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6123 36,05 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

148 196 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 6128 36,03 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

149 197 ΚΑΛΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6129 36,03 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

150 198 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6138 35,98 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

151 199 ΧΡΙΣΤΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6141 35,98 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

152 202 ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑ 6250 35,45 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

153 203 ΤΑΤΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6260 35,43 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

154 206 ΚΑΛΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑ 6289 35,33 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

155 208 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6312 35,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

156 209 ΚΑΜΕΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6338 35,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

157 211 ΓΑΛΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 6366 34,98 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 61Η346ΜΤΛΗ-ΣΦΘ



 

 
Σελίδα 5 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

158 212 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6391 34,9 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

159 213 ΝΟΔΑΡΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 6419 34,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

160 215 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 6463 34,63 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

161 217 ΚΑΝΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6514 34,48 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

162 218 ΓΚΙΑΤΑ ΑΝΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6579 34,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

163 219 ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6637 34,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

164 220 ΣΤΡΕΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6667 33,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

165 223 ΣΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6726 33,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

166 224 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6734 33,78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

167 225 ΚΑΤΡΑΚΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 6736 33,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

168 227 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6742 33,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

169 228 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6746 33,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

170 229 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ-ΙΡΙΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6747 33,75 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

171 230 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΑΤΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6770 33,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

172 231 ΛΥΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6772 33,73 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

173 232 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6783 33,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

174 233 ΓΕΩΡΓΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6789 33,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

175 234 ΜΟΥΡΓΚΟΓΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6805 33,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

176 235 ΠΛΟΧΑ ΤΖΟΥΒΑΝΕΤΑ ΜΟΥΧΑΜΕΡ 6806 33,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

177 236 ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6808 33,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

178 237 ΣΤΡΕΒΙΝΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6810 33,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

179 238 ΦΑΝΟΥΡΓΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 6817 33,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

180 239 ΠΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6818 33,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

181 240 ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6819 33,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

182 241 ΚΟΛΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6820 

33,6 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

183 242 ΣΤΕΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 6832 33,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

184 243 ΜΕΤΑΞΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6833 33,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

185 245 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6836 33,55 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

186 246 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 6838 33,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

187 247 ΣΕΦΕΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 6840 33,55 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

188 248 ΤΣΙΑΚΑΡΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΟΣΧΟΣ 6841 33,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

189 249 ΚΑΛΟΓΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6848 33,53 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

190 250 ΜΕΤΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 6849 33,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

191 251 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6850 33,53 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

192 252 ΕΥΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓ 6851 33,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

193 253 ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6852 33,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

194 254 ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6855 33,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

195 255 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6856 33,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

196 256 ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 6857 33,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

197 257 ΣΟΥΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6862 33,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

198 258 ΠΑΣΙΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6863 33,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

199 259 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6865 33,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

200 260 ΜΙΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6873 33,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

201 261 ΚΟΥΤΣΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΕΣΤΩΡ 6874 33,45 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

202 262 ΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6875 33,45 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

203 263 ΛΙΟΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 6876 33,45 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

204 264 ΧΙΟΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 6878 33,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

205 265 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6881 33,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

206 266 ΠΙΤΣΟΛΑΝΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6882 33,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

207 267 ΘΕΡΑΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 6883 33,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

208 268 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6891 33,4 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

209 269 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ 6892 33,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

210 270 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6895 33,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

211 271 ΣΙΑΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 6904 33,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

212 272 ΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6906 33,35 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

213 275 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 6914 33,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

214 277 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6917 33,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

215 278 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6918 33,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

216 282 ΜΠΟΥΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6925 33,3 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

217 283 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6929 33,3 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

218 284 ΚΟΥΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 6932 33,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

219 285 ΦΑΡΦΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 6933 33,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

220 286 ΤΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6935 33,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

221 287 ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6936 33,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 61Η346ΜΤΛΗ-ΣΦΘ



 

 
Σελίδα 6 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

222 288 ΝΕΧΑΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6942 33,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

223 289 ΠΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6944 33,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

224 290 ΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6946 33,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

225 291 ΒΙΤΣΙΚΟΥΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6950 33,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

226 292 ΣΙΔΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6953 33,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

227 293 ΤΣΑΚΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6959 33,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

228 294 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6967 33,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

229 295 ΚΟΥΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΛΕΚΟΣ 6969 33,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

230 296 ΤΣΕΓΚΕΛΗ ΑΝΝΑ ΓΑΒΡΙΗΛ 6978 33,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

231 297 ΚΡΙΤΣΑΝΤΩΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6980 33,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

232 298 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6982 33,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

233 299 ΛΕΜΠΕΣΗ ΚΑΛΙΟΠΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 6983 33,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

234 300 ΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6989 33,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

235 301 ΡΕΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6990 33,13 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

236 302 ΠΑΡΤΣΑΦΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 6992 33,13 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

237 303 ΚΟΡΝΗΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 7003 33,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

238 304 ΑΤΣΟΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 7004 33,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

239 305 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7005 33,1 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

240 306 ΤΣΙΚΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7007 33,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

241 307 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7015 33,05 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

242 308 ΣΙΑΠΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 7019 33,05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

243 309 ΜΠΟΥΔΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 7022 33,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

244 310 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 7028 33,03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

245 311 ΖΑΧΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ 7033 33 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

246 312 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7036 33 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

247 313 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7038 32,98 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

248 314 ΤΣΙΑΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 7041 32,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

249 315 ΟΥΡΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΛΗΣ 7043 32,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

250 318 ΣΑΛΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7055 32,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
   
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 
                                                                                                                                                                                                    
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

ΑΔΑ: 61Η346ΜΤΛΗ-ΣΦΘ


		2021-09-28T15:48:16+0300
	Athens




